
平成３０年１月 

 関 係 者 様 

  京 都 市 建 設 局 

京 都 市 都 市 計 画 局 

京都市梅小路公園施設整備工事について（お知らせ） 

初春の候，皆様におかれましては，ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

また，平素は本市の建設行政にご理解とご協力を賜りまして，誠にありがとうございます。 

さて，このたび梅小路公園内芝生広場において，下記のとおり建築工事を実施することとな

りました。工事期間中は，工事に伴う騒音や工事車両の通行等で何かとご不便・ご迷惑をお掛

けすることと存じますが，来園者の安全確保に細心の注意を払いながら工事を進めてまいりま

すので，ご理解・ご協力を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

記 

１．工 事 名  京都市梅小路公園施設整備工事 ただし，四阿新築工事 

２．工事内容  休養施設（四阿）３棟の新築工事 

３．工事期間  平成３０年１月３１日（水）～平成３０年３月末日（予定） 

４．作業時間  原則として，午前８時３０分から午後６時まで 

  ※ 土曜日，日曜日及び祝日は原則として作業は行いませんが，やむを得ず作業を行う場

合は，事前にお知らせいたします。 

   ※  緊急時で安全維持に必要な場合及び工程の進捗状況や作業の性質上必要な場合は，上

記時間以外の作業をさせていただく場合があります。 

５．連 絡 先 

・請負業者   株式会社ＮＡＯ‘Ｓ                 ℡ 075-335-0306 

        （現場代理人：今江 力哉，携帯電話：℡ 090-6672-6925） 

・工事監理   京都市都市計画局公共建築部公共建築建築課           ℡ 075-222-3651 

・事業担当  京都市建設局みどり政策推進室            ℡ 075-741-8600 

・施設担当   京都市建設局南部みどり管理事務所              ℡ 075-643-5405 



総合案内所
市電ひろば

総合案内所

すざくゆめ広場

京都鉄道博物館（建設中）

パークカフェ

チンチン電車

緑の館レストラン

市電店舗

京 都 鉄 道 博 物 館

　本工事施工箇所
（四阿，３基）

京都市梅小路公園施設整備工事　ただし，四阿新築工事　工事箇所図


